## OPERADORA HAPPYGRINGO CIA. LTDA.

1939

Quito, 18 de enero de 2018.

Señora

Eva Krystyna Wilhelmina Merkx

Ciudad.-

Me complace manifestarle que la junta general extraordinaria y universal de Socios de la compañía **OPERADORA HAPPYGRINGO CIA. LTDA.,** realizada el día de 18 de enero 2018, resolvió designarla como Gerente General de la Compañía por el período de (3) tres años. Las funciones de Gerente General constan en el artículo vigésimo quinto del Estatuto Social.

El Gerente General tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual de conformidad con lo señalado en el artículo vigésimo segundo del estatuto de la compañía.

**"OPERADORA HAPPYGRINGO CIA LTDA."**, se constituyo mediante Escritura Pública otorgada el 22 de noviembre del año 2004, ante el Doctor Roberto Salgado Salgado, Notario Tercero del Cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil el 15 de diciembre del 2004, bajo el Nro. 3351, Tomo 135.

Atentamente,

*AMUMIULIJU V* Paula Andrea Jätiva Muñoz

SECRETARIA AD-HOC

## RAZÓN DE ACEPTACIÓN.

Yo, Eva Krystyna Wilhelmina Merkx, aceptó el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía **OPERADORA HAPPYGRINGO CIA LTDA**, por el periodo de **(3)** tres años, conforme lo establece el Articulo Vigésimo tercero del Estatuto Social de la Compañía y dejo constancia que mi nacionalidad es holandesa.

Quito, 18 de enero de 2018.

Atentamente,

Eva Krystyna Wilhelmina Merkx.

CI. 172319882-4